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    Protokół nr 2/2022 

z posiedzenia doraźnej Komisji  

Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy Miejskiej Kraków i spółki 
Kraków 5020 w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta Krakowa, które odbyło się 
w dniu 15 listopada 2022 roku w Sali Portretowej Rady Miasta Krakowa w Urzędzie Miasta 

Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 
 
Przewodniczący doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy 
Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta 
Krakowa w dniu 10 listopada 2022 roku zwołał posiedzenie doraźnej Komisji Rady Miasta 
Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020  
w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta Krakowa na 15 listopada 2022 r. O zwołaniu 
posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną wszyscy członkowie Komisji. 
 
Proponowany porządek posiedzenia:   

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Uzgodnienie porządku obrad. 
3. Harmonogram pracy Komisji. 
4. Plan i organizacja pracy Komisji. 
5. Informacja Rady Nadzorczej spółki Kraków 5020 na temat podjętych działań kontrolnych. 
6. Sprawy bieżące. 
7. Oświadczenia i komunikaty. 
8. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  
Posiedzeniu przewodniczył Łukasz Maślona - Przewodniczący doraźnej Komisji Rady Miasta 
Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 w 

zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta Krakowa, Przewodniczący o godzinie 16.30 
otworzył posiedzenie komisji i na podstawie obecności radnych stwierdził quorum uprawniające 
komisję do podejmowania prawomocnych decyzji. 

 
Ad 2. Przyjęcie porządku obrad.   

Przewodniczący doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy 
Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta 
Krakowa przedstawił proponowany porządek posiedzenia.  
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do porządku posiedzenia, Komisja w głosowaniu 5 za, 0 

przeciw, 0 głosów wstrzymujących się przyjęła powyższy porządek obrad. 
 
Ad. 3. Harmonogram pracy Komisji. 
Komisja jednogłośnie przyjęła harmonogram posiedzeń Komisji do końca 2022 roku. 

Posiedzenia Komisji odbędą się w dniach: 22 listopada, 29 listopada, 6 grudnia, 13 grudnia, 20 

grudnia. Posiedzenia Komisji odbywać się będą o godzinie 11:00. 

 

Ad. 4. Plan i organizacja pracy Komisji. 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 
W dyskusji głos zabrali: przewodniczący Komisji Łukasz Maślona, radny Michał Starobrat, radny 

Michał Drewnicki, radny Stanisław Moryc, radny Łukasz Sęk. 

 

W dyskusji członkowie Komisji omawiali plan i organizację pracy Komisji.  

Ustalono finalnie, że komisja będzie jednocześnie analizować 3 obszary: 

• Aktualne funkcjonowanie spółki po roku działalności zgodnie z aktem założycielskim. 

• Proces przenoszenia majątku Gminy Miejskiej Kraków do spółki. 
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• Podział kompetencji pomiędzy spółką, Wydziałami UMK i Krakowskim Biurem 

Festiwalowym. 

 

Członkowie Komisji będą występować o wykaz dokumentów wynikających z kodów PKD do 

spółki Kraków 5020, wykaz umów spółki oraz dokumentów, które w kolejnym punkcie 

przedstawi Radny Michał Starobrat. 

 

W tym punkcie Przewodniczący Komisji przedstawił informacje na temat trybu pracy Komisji. 

Członkowie Komisji podjęli decyzję, że posiedzenia Komisji będą odbywały się w trybie 

stacjonarnym. Członkowie Komisji odstąpili od głosowania nad trybem pracy Komisji. 

 

Członkowie Komisji chcą wystąpić do Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa z zapytaniem o 

środki na funkcjonowanie Komisji w zakresie analiz i ekspertyz oraz w jaki sposób Komisja może 

powoływać ekspertów i czy Kancelaria Rady Miasta Krakowa posiada regulamin powoływania 

ekspertów. 

 

Ad. 5. Informacja Rady Nadzorczej spółki Kraków 5020 na temat podjętych działań 
kontrolnych. 
Członkowie Rady Nadzorczej spółki Kraków 5020 nie pojawili się na posiedzeniu Komisji. 
Przewodniczący Komisji przedstawił skrót z listu Prezydenta Miasta Krakowa, w którym ten 
poinformował, że Rada Nadzorcza nie stawi się na posiedzeniu ze względu na sposób i tryb 

wystosowanego zaproszenia. Ponadto Prezydent prosi o wcześniejsze przesłanie pytań, które 
Komisja chce zadać Radzie Nadzorczej. Radni zdecydowali, że na kolejne posiedzenie w dniu 22 
listopada 2022 roku zaproszenie zostanie ponowione. 

 
Ad. 6. Sprawy bieżące. 
W sprawach bieżących głos zabrali: przewodniczący Komisji Łukasz Maślona, radny Michał 
Starobrat, radny Michał Drewnicki, radny Stanisław Moryc, radny Łukasz Sęk. 
 
W sprawach bieżących została omówiona dokumentacja, o którą Członkowie Komisji chcą 

wystąpić i wniosek o konkretne dokumenty złożyli radny Michał Starobrat, radny Łukasz Sęk i 
radny Łukasz Maślona. Radny Michał Drewnicki zaproponował wnioskowanie o dokumenty 
zgodnie z kodami PKD w momencie ustalenia porządku obrad kolejnych posiedzeń komisji. 
 
Ad. 7. Oświadczenia i komunikaty. 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
 
Ad. 8. Zamknięcie posiedzenia  
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji Łukasz Maślona o godzinie 
18.15 zamknął posiedzenie.  

 
 

Przewodniczący doraźnej Komisji Rady 
Miasta Krakowa do spraw zbadania 
wydatków Gminy Miejskiej Kraków  
i spółki Kraków 5020 w zakresie 

działalności spółki i Prezydenta Miasta 
Krakowa 

 
    
                            Łukasz Maślona   

 
Protokołował: 
Sebastian Mlak 
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